
N. Mandato Data Mandato
Importo 

Lordo
Ritenuta

Importo 

Netto

Di cui Iva 

Detraibile
Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

807 01/07/2024 9.821,00 1.610,00 8.211,00 0,00 SCAFARELLI FEDERICA 2126 Spese legali

807 01/07/2024 392,84 0,00 392,84 0,00 SCAFARELLI FEDERICA 2126 Spese legali

808 01/07/2024 240,37 0,00 240,37 0,00   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

809 01/07/2024 456,72 0,00 456,72 0,00   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

810 01/07/2024 274,77 0,00 274,77 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

810 01/07/2024 13,73 0,00 13,73 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

811 01/07/2024 350,00 0,00 350,00 0,00   PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

812 02/07/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   COMUNE DI BERTINORO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

813 02/07/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI BAGNO DI ROMAGNA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

814 02/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI FORLIMPOPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

815 02/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI PESARO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

816 02/07/2024 9,98 0,00 9,98 0,00   COMUNE DI ROCCA SAN CASCIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

817 02/07/2024 78,20 0,00 78,20 0,00 GARRONE PAOLA OLGA MARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 02/07/2024 230,00 0,00 230,00 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

818 02/07/2024 9,20 0,00 9,20 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

819 02/07/2024 3,28 0,00 3,28 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 4201 Noleggi

820 02/07/2024 1,50 0,00 1,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

821 02/07/2024 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

821 02/07/2024 48,00 0,00 48,00 0,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

821 02/07/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 CARRAI LUCA 4499 Altri tributi

822 02/07/2024 204,55 0,00 204,55 0,00   LOVO SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

826 02/07/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

826 02/07/2024 6.914,27 0,00 6.914,27 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

826 02/07/2024 33,20 0,00 33,20 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

827 02/07/2024 65.226,86 0,00 65.226,86 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

828 02/07/2024 305,80 0,00 305,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

DATI SUI PAGAMENTI 

III Trimestre 2024

(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

 



828 02/07/2024 3.174,48 0,00 3.174,48 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

828 02/07/2024 173,27 0,00 173,27 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

828 02/07/2024 20,15 0,00 20,15 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

828 02/07/2024 812,83 0,00 812,83 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

828 02/07/2024 20,58 0,00 20,58 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

828 02/07/2024 16.736,69 0,00 16.736,69 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

828 02/07/2024 23.959,88 0,00 23.959,88 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

828 02/07/2024 17.572,20 0,00 17.572,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

828 02/07/2024 117,64 0,00 117,64 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

828 02/07/2024 574,20 0,00 574,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4205 Licenze software

828 02/07/2024 399,62 0,00 399,62 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

828 02/07/2024 649,00 0,00 649,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

828 02/07/2024 2,31 0,00 2,31 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

829 03/07/2024 40.800,00 0,00 40.800,00 0,00   DINAMICA MEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

830 03/07/2024 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

831 03/07/2024 880,00 0,00 880,00 0,00   ECOCERVED SCARL 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

832 03/07/2024 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

833 03/07/2024 15.000,00 600,00 14.400,00 0,00   FONDAZIONE CENTRO RICERCHE MARINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

834 03/07/2024 312,67 0,00 312,67 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

835 03/07/2024 6.345,39 0,00 6.345,39 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

836 03/07/2024 5.716,63 0,00 5.716,63 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

837 03/07/2024 134,82 0,00 134,82 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

838 03/07/2024 8,26 0,00 8,26 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

839 08/07/2024 91,15 0,00 91,15 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

839 08/07/2024 43,84 0,00 43,84 0,00   AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

840 09/07/2024 3.462,35 0,00 3.462,35 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

840 09/07/2024 196,30 0,00 196,30 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

840 09/07/2024 -22,74 0,00 -22,74 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

841 09/07/2024 311,00 0,00 311,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

841 09/07/2024 114,00 0,00 114,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

841 09/07/2024 198,80 0,00 198,80 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo



842 09/07/2024 3,40 0,00 3,40 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

842 09/07/2024 4,70 0,00 4,70 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

842 09/07/2024 104,05 0,00 104,05 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

842 09/07/2024 109,99 0,00 109,99 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

843 09/07/2024 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

844 09/07/2024 51.000,00 0,00 51.000,00 0,00   ESTEL GROUP SRL 5104 Mobili e arredi

845 09/07/2024 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

846 09/07/2024 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

847 09/07/2024 750,00 0,00 750,00 0,00   AUSILIO SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

848 09/07/2024 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

849 09/07/2024 18.300,00 3.000,00 15.300,00 0,00 SIDERI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

849 09/07/2024 732,00 0,00 732,00 0,00 SIDERI MASSIMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

850 09/07/2024 13,28 0,00 13,28 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4499 Altri tributi

850 09/07/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

851 09/07/2024 485,42 0,00 485,42 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

852 09/07/2024 1.254,33 0,00 1.254,33 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

853 09/07/2024 146,40 24,00 122,40 26,40   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

853 09/07/2024 5,86 0,00 5,86 1,06   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

854 09/07/2024 556,62 91,25 465,37 100,37   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

854 09/07/2024 22,27 0,00 22,27 4,02   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

855 09/07/2024 678,32 111,20 567,12 122,32 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

855 09/07/2024 27,13 0,00 27,13 4,89 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

856 09/07/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

856 09/07/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

857 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FUTURA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

858 15/07/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   EFFEGIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SERVICE1 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

861 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   COSMOGAS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

862 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   HOSPITALITY MARKETING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

863 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   SIROPACK ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



864 15/07/2024 2.793,66 111,75 2.681,91 0,00   FLASHSTART GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 15/07/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

866 15/07/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   MAGLIFICIO DA-NI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

867 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MEDUSA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

868 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   CANGINI E TUCCI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

869 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   STAMPERIA BERTOZZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

870 15/07/2024 750,00 30,00 720,00 0,00   TENUTA SANT'AQUILINA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

871 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FORNI PAVESI RIMINI DI PAVESI EROS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

872 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FARABEGOLI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

873 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   AUREL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

874 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SATI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

875 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   OFFICINE MALAGUTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

876 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   RINIERI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

877 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   TURCI BEVANDE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

878 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   MP DI ROSANNA PELLEGRINI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

879 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   PERSONAL ZUCCHERO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

880 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   COLLETTIVO DIGITALE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

881 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IGF S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

882 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ALPINA DI MONTEVECCHI MANOLO & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

883 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   PARLAPIANO DI BACCHIANI PIETRO E MUCCINI ROBERTO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

884 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   COCCI LUCIANO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

885 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FIABE GIOIELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

886 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   TICCHI GIOIELLI SRL - UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

887 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SAB GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

888 15/07/2024 355,87 14,23 341,64 0,00   ALFA GRU S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

889 15/07/2024 1.132,50 45,30 1.087,20 0,00   FALEGNAMERIA LEGNI DI LEGNI DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

890 15/07/2024 1.352,00 54,08 1.297,92 0,00   FAIRLU' SAS DI SALVI FRANCESCA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

891 15/07/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CASANOVA DI OSTOLANI GIANCARLO E MARCO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

892 15/07/2024 10.500,00 420,00 10.080,00 0,00
  SOCIETA' AGRICOLA PIANTE E FIORI SCARPELLINI DEI F.LLI SCARPELLIN I & C. SOCIETA 

SEMPLICE
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 15/07/2024 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   AZ. AGR. MORGAGNI MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 15/07/2024 5.700,00 228,00 5.472,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA LA FRAGOLA DE BOSCH DI PAZZAGLIA PIERGIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



895 15/07/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   AZ. AGR. MACDO DI MACCHINI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 15/07/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   FAGIOLI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 15/07/2024 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA ARPINATI GIOVANNI & C. SOC. SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 15/07/2024 12.000,00 480,00 11.520,00 0,00   FATTORIA NICOLUCCI DI NICOLUCCI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 15/07/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   CAPANNA SIMONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

900 15/07/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA MASERA - SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

901 15/07/2024 14.000,00 560,00 13.440,00 0,00   LA BRASINA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

902 15/07/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   AZ. AGR. ACERO ROSSO DI PAGANELLI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

903 15/07/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   PIERI MARCELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

904 15/07/2024 10.300,00 412,00 9.888,00 0,00   TRAGRI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

905 15/07/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CANONICI F.LLI E FIGLI - SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

906 15/07/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   CROCIANI E ROSSI SOCIETA' AGRICOLA DI CROCIANI GIOVANNI E C. S.S 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

907 15/07/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   BRIGHI LORIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

908 15/07/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   NICODEMO MARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

909 15/07/2024 15.000,00 600,00 14.400,00 0,00   MASOTTI MANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

910 15/07/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   BABBINI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

911 15/07/2024 10.500,00 420,00 10.080,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA GLI ULIVI DI GATTI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

912 15/07/2024 9.500,00 380,00 9.120,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA GLI ULIVI DI GATTI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

913 15/07/2024 19.200,00 0,00 19.200,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA GLI ULIVI DI GATTI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

914 16/07/2024 146,28 0,00 146,28 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

915 16/07/2024 866,00 0,00 866,00 0,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

916 16/07/2024 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 BORGHI GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

916 16/07/2024 45,76 0,00 45,76 0,00 BORGHI GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

916 16/07/2024 44,00 0,00 44,00 0,00 BORGHI GABRIELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

917 16/07/2024 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

918 16/07/2024 800,00 0,00 800,00 0,00   PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

919 16/07/2024 146,28 0,00 146,28 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

921 16/07/2024 346,16 0,00 346,16 0,00   CONTINENTAL AUTOMOTIVE TRADING ITALIA S.R.L. 5149 Altri beni materiali

922 16/07/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   ASS. L'ATTOSCURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

924 19/07/2024 14.309,87 0,00 14.309,87 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

924 19/07/2024 11.409,69 11.409,69 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente



924 19/07/2024 602,33 602,33 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

924 19/07/2024 212,28 212,28 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

924 19/07/2024 2.307,36 2.307,36 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

925 19/07/2024 30.020,91 0,00 30.020,91 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

925 19/07/2024 3.460,80 3.460,80 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

925 19/07/2024 9.154,34 9.154,34 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

925 19/07/2024 532,81 532,81 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

925 19/07/2024 93,46 93,46 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

926 19/07/2024 2.078,58 2.078,58 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

926 19/07/2024 94,63 94,63 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

926 19/07/2024 3.296,74 0,00 3.296,74 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

926 19/07/2024 1.196,14 0,00 1.196,14 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

927 19/07/2024 4.475,41 0,00 4.475,41 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

927 19/07/2024 40,80 0,00 40,80 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

927 19/07/2024 24,73 0,00 24,73 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

927 19/07/2024 22,50 0,00 22,50 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

927 19/07/2024 179,02 0,00 179,02 0,00   CASELLA CRISTINA 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

928 19/07/2024 23,68 0,00 23,68 0,00   COMUNE DI RONCOFREDDO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

929 19/07/2024 31,72 0,00 31,72 0,00   COMUNE DI CERVIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

930 19/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI SANTA SOFIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

931 19/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI CASALPUSTERLENGO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

932 19/07/2024 9,88 0,00 9,88 0,00   COMUNE DI TERNI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

933 19/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

934 19/07/2024 10,34 0,00 10,34 0,00   COMUNE DI AREZZO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

935 19/07/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI ANGHIARI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

936 19/07/2024 18,36 0,00 18,36 0,00   COMUNE DI GENOVA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

937 19/07/2024 10,18 0,00 10,18 0,00   COMUNE DI LICATA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

938 22/07/2024 1.689,73 0,00 1.689,73 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

939 22/07/2024 518,80 0,00 518,80 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

940 22/07/2024 3.143,67 0,00 3.143,67 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

941 22/07/2024 3.391,50 0,00 3.391,50 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente



943 22/07/2024 8.603,84 0,00 8.603,84 0,00 SCAFARELLI FEDERICA 7500 Altre operazioni finanziarie

944 22/07/2024 5,70 0,00 5,70 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

944 22/07/2024 132,21 0,00 132,21 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

945 22/07/2024 35,73 0,00 35,73 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

945 22/07/2024 0,02 0,00 0,02 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

946 22/07/2024 10,60 0,00 10,60 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

947 22/07/2024 48,76 0,00 48,76 0,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

948 22/07/2024 -6.469,34 0,00 -6.469,34 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

948 22/07/2024 7.487,00 0,00 7.487,00 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

948 22/07/2024 6.469,34 0,00 6.469,34 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

949 22/07/2024 13.640,00 0,00 13.640,00 0,00   INFOTEK SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

964 23/07/2024 490,35 0,00 490,35 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

965 24/07/2024 147,47 0,00 147,47 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

966 25/07/2024 2.402,50 0,00 2.402,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 531,00 0,00 531,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 455,00 0,00 455,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 1.360,77 0,00 1.360,77 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 3.575,10 0,00 3.575,10 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 897,00 0,00 897,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 30,00 0,00 30,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 24,61 0,00 24,61 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 25/07/2024 391,68 0,00 391,68 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

967 25/07/2024 414,40 0,00 414,40 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

967 25/07/2024 518,00 0,00 518,00 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

967 25/07/2024 22,00 0,00 22,00 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

968 25/07/2024 29,06 0,00 29,06 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

968 25/07/2024 211,05 0,00 211,05 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

969 25/07/2024 480,77 0,00 480,77 0,00   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

970 25/07/2024 42,54 0,00 42,54 0,00   ITALWARE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



971 25/07/2024 573,77 0,00 573,77 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

971 25/07/2024 1.463,72 0,00 1.463,72 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

972 25/07/2024 15,80 0,00 15,80 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

973 25/07/2024 310,00 0,00 310,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

974 25/07/2024 1.669,21 0,00 1.669,21 0,00   GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

975 29/07/2024 8.912,80 0,00 8.912,80 0,00   COMUNE DI CASTELDELCI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

976 29/07/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

977 29/07/2024 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

977 29/07/2024 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

978 29/07/2024 109,35 0,00 109,35 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

979 29/07/2024 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00   FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

980 29/07/2024 3.757,50 0,00 3.757,50 0,00   GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

981 29/07/2024 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

982 29/07/2024 5.712,29 0,00 5.712,29 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

982 29/07/2024 346,92 0,00 346,92 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

982 29/07/2024 234,81 0,00 234,81 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

982 29/07/2024 175,32 0,00 175,32 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

983 29/07/2024 1.265,99 0,00 1.265,99 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

984 29/07/2024 1.006,95 0,00 1.006,95 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

985 29/07/2024 71,25 0,00 71,25 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

985 29/07/2024 23,50 0,00 23,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

985 29/07/2024 15,00 0,00 15,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

985 29/07/2024 105,00 0,00 105,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

985 29/07/2024 220,00 0,00 220,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

985 29/07/2024 60,00 0,00 60,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 5106 Materiale bibliografico

986 29/07/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale

987 01/08/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

988 01/08/2024 3.895,00 0,00 3.895,00 0,00   CESCOT CESENA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

989 01/08/2024 4.465,00 0,00 4.465,00 0,00   ASSOFORM ROMAGNA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

990 01/08/2024 1,50 0,00 1,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

991 01/08/2024 3,52 0,00 3,52 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



993 01/08/2024 9.132,72 0,00 9.132,72 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

993 01/08/2024 12.379,36 0,00 12.379,36 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

993 01/08/2024 232,45 0,00 232,45 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

993 01/08/2024 4.610,00 0,00 4.610,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

994 01/08/2024 11.535,84 0,00 11.535,84 0,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

995 01/08/2024 5.768,16 0,00 5.768,16 0,00   INPS 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

996 01/08/2024 20.780,78 0,00 20.780,78 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

997 01/08/2024 6.593,80 0,00 6.593,80 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

998 01/08/2024 6.062,89 0,00 6.062,89 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

998 01/08/2024 60,63 0,00 60,63 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

999 01/08/2024 209,98 0,00 209,98 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

999 01/08/2024 243,12 0,00 243,12 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

999 01/08/2024 165,00 0,00 165,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

999 01/08/2024 1.353,39 0,00 1.353,39 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

999 01/08/2024 135,65 0,00 135,65 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

999 01/08/2024 114,14 0,00 114,14 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

999 01/08/2024 1.271,69 0,00 1.271,69 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

999 01/08/2024 1.445,92 0,00 1.445,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

999 01/08/2024 5.554,75 0,00 5.554,75 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

999 01/08/2024 3.091,00 0,00 3.091,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

999 01/08/2024 9.526,54 0,00 9.526,54 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

999 01/08/2024 11.220,00 0,00 11.220,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

999 01/08/2024 1.868,67 0,00 1.868,67 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

999 01/08/2024 425,77 0,00 425,77 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

999 01/08/2024 76,15 0,00 76,15 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5149 Altri beni materiali

999 01/08/2024 45,24 0,00 45,24 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1000 01/08/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1001 01/08/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1002 01/08/2024 7.750,00 0,00 7.750,00 0,00 BESI MARCO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1002 01/08/2024 310,00 0,00 310,00 0,00 BESI MARCO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1003 01/08/2024 7.030,00 0,00 7.030,00 0,00
  CESCOT - CENTRO SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 'CESCOT S.C.A R.L'.
2298 Altre spese per acquisto di servizi



1004 01/08/2024 19.260,00 0,00 19.260,00 0,00   CNA FORMAZIONE EMILIA - ROMAGNA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1005 01/08/2024 920,00 0,00 920,00 0,00   E.B. ELETTRONICA SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1006 01/08/2024 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1007 01/08/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1007 01/08/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 01/08/2024 1.084,34 177,76 906,58 195,54 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1008 01/08/2024 43,37 0,00 43,37 7,82 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1009 01/08/2024 1.750,00 0,00 1.750,00 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1010 01/08/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1010 01/08/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1011 01/08/2024 62,25 0,00 62,25 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI SONDRIO 4101 Rimborso diritto annuale

1012 01/08/2024 120,48 0,00 120,48 0,00   PI.GA. SERVICE SAS DI PIRONI SERENA & C. 4101 Rimborso diritto annuale

1013 01/08/2024 460,00 0,00 460,00 0,00   S.G.S. S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1014 01/08/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 BIBA GJOVALIN 4101 Rimborso diritto annuale

1015 01/08/2024 155,00 0,00 155,00 0,00 DI MAURO CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie

1016 01/08/2024 539,40 0,00 539,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1017 05/08/2024 42,07 0,00 42,07 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

1018 06/08/2024 200,66 0,00 200,66 0,00   ROMAGNA FIERE SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1019 06/08/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO 4101 Rimborso diritto annuale

1019 06/08/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO 4101 Rimborso diritto annuale

1020 08/08/2024 3.077,52 0,00 3.077,52 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

1021 08/08/2024 260,00 0,00 260,00 0,00   QUADRATO ROSSO SERVICE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

1022 13/08/2024 214,00 0,00 214,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

1023 19/08/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1024 19/08/2024 15.500,00 0,00 15.500,00 0,00   KONE SPA 5102 Fabbricati

1026 20/08/2024 2.424,00 0,00 2.424,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1046 20/08/2024 345,40 0,00 345,40 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

1047 20/08/2024 165,12 0,00 165,12 0,00   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1048 20/08/2024 240,00 0,00 240,00 0,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1049 20/08/2024 49,87 0,00 49,87 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1049 20/08/2024 28,13 0,00 28,13 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi



1050 20/08/2024 21,39 0,00 21,39 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1051 21/08/2024 4,49 0,00 4,49 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1052 21/08/2024 4,73 0,00 4,73 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1053 22/08/2024 356,07 0,00 356,07 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

1054 22/08/2024 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1055 26/08/2024 567,00 0,00 567,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 1.623,67 0,00 1.623,67 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 1.163,00 0,00 1.163,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 3.732,20 0,00 3.732,20 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 10,00 0,00 10,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1055 26/08/2024 10,00 0,00 10,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1056 26/08/2024 8.160,00 0,00 8.160,00 0,00   COMUNE DI SANT'AGATA FELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1057 26/08/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE MOTUS 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

1058 26/08/2024 321.714,33 0,00 321.714,33 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1059 27/08/2024 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1060 27/08/2024 1.154,23 0,00 1.154,23 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1061 27/08/2024 372,00 0,00 372,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1061 27/08/2024 37,20 0,00 37,20 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1062 27/08/2024 42,00 0,00 42,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 27/08/2024 384,00 0,00 384,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1064 27/08/2024 7.088,11 0,00 7.088,11 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1065 27/08/2024 764.043,43 0,00 764.043,43 0,00   FONDAZIONE CASSA DEI RISPARMI DI FORLI' 7500 Altre operazioni finanziarie

1066 27/08/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1067 28/08/2024 7.088,11 0,00 7.088,11 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1068 28/08/2024 297,76 0,00 297,76 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1068 28/08/2024 3.170,73 0,00 3.170,73 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1068 28/08/2024 5.874,56 0,00 5.874,56 0,00   ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1069 28/08/2024 572,97 93,93 479,04 103,32   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1069 28/08/2024 22,93 0,00 22,93 4,14   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1069 28/08/2024 -1,46 0,00 -1,46 -0,26   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1069 28/08/2024 -36,60 -6,00 -30,60 -6,60   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1070 28/08/2024 6.093,90 999,00 5.094,90 1098,90   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1070 28/08/2024 243,76 0,00 243,76 43,96   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1071 28/08/2024 30,00 0,00 30,00 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1071 28/08/2024 1,20 0,00 1,20 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1072 02/09/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 PAZZINI MARCO 4101 Rimborso diritto annuale

1073 02/09/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 TONTINI MARINO 4101 Rimborso diritto annuale

1074 02/09/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 BARAVELLI ANDREA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1075 02/09/2024 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 2117 Utenze e canoni per altri servizi

1076 02/09/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1077 02/09/2024 859,16 0,00 859,16 0,00   CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1078 02/09/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI FORLI' CESENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1079 02/09/2024 1.350,00 0,00 1.350,00 0,00   MITO SISTEMA AMBIENTE SRL 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1080 02/09/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1080 02/09/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1080 02/09/2024 504,00 0,00 504,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1080 02/09/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1080 02/09/2024 1.008,00 0,00 1.008,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 630,00 0,00 630,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 1.008,00 0,00 1.008,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 378,00 0,00 378,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1081 02/09/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1082 02/09/2024 1.464,00 0,00 1.464,00 0,00   CESENA FIERA SPA 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1083 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   GLG DISTRIBUZIONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1084 02/09/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   ONIT S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1085 02/09/2024 1.686,47 67,46 1.619,01 0,00   STAMPERIA PASCUCCI 1826 S.N.C. DI PASCUCCI GIUSEPPE, RICCARDO &  FIGLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1086 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   PANTA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1087 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FUMAIOLO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1088 02/09/2024 1.910,00 76,40 1.833,60 0,00   PROFESSIONAL PET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1089 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   GREEN GARAGE BIKE PROJECT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1090 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IMMAGINE PIU' S.R.L. UNIPERSONALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1091 02/09/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   GOLDEN BOOKS S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1092 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ONIT SANITA' SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1093 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IVISION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1094 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   LEONCINI ASTUCCI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   JF SOUND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   N.P.A. SAS DI BOMBARDIERI FRANCESCO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1097 02/09/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   FUTURGEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1098 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   AUGEA ENERGIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1099 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BIRRIFICIO MAZAPEGUL DI MATTIA CECCHINI & C S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1100 02/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FELLINI PATRIZIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1101 02/09/2024 1.746,00 69,84 1.676,16 0,00   BABBINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1102 02/09/2024 1.331,15 53,25 1.277,90 0,00   VILLA PAPIANO SOCIETA' AGRICOLA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1103 02/09/2024 1.999,50 79,98 1.919,52 0,00   ONIT SMART S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1104 03/09/2024 732,02 0,00 732,02 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1105 03/09/2024 32,90 0,00 32,90 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1105 03/09/2024 21,00 0,00 21,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1105 03/09/2024 90,00 0,00 90,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1105 03/09/2024 57,00 0,00 57,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1105 03/09/2024 80,00 0,00 80,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1106 03/09/2024 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1107 03/09/2024 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1107 03/09/2024 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

1107 03/09/2024 72,34 0,00 72,34 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1108 03/09/2024 21,90 0,00 21,90 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1108 03/09/2024 500,82 0,00 500,82 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1108 03/09/2024 102,12 0,00 102,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



1109 03/09/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1110 03/09/2024 448,63 0,00 448,63 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1111 03/09/2024 60,00 0,00 60,00 0,00   PANOZZO EDITORE DI PANOZZO MASSIMO E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITASEMPLICE 7500 Altre operazioni finanziarie

1112 03/09/2024 15,10 0,00 15,10 0,00   CONSULENZA PER L'IMPRESA SRL 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1112 03/09/2024 25,00 0,00 25,00 0,00   CONSULENZA PER L'IMPRESA SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

1113 03/09/2024 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00   INNOVA SRL 5102 Fabbricati

1114 03/09/2024 66,00 0,00 66,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1115 03/09/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1119 03/09/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1119 03/09/2024 200,00 0,00 200,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1119 03/09/2024 1.276,69 0,00 1.276,69 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1120 03/09/2024 21.294,09 0,00 21.294,09 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1121 03/09/2024 3.171,54 0,00 3.171,54 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1121 03/09/2024 2.045,77 0,00 2.045,77 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1121 03/09/2024 2.615,46 0,00 2.615,46 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1121 03/09/2024 385,00 0,00 385,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1121 03/09/2024 10.306,93 0,00 10.306,93 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 03/09/2024 71,51 0,00 71,51 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1121 03/09/2024 3.610,00 0,00 3.610,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

1122 04/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   ASSOCIAZIONE SANTARCANGELO DEI TEATRI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1123 04/09/2024 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

1124 04/09/2024 275,85 0,00 275,85 0,00   SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA ROMAGNA" 4499 Altri tributi

1125 05/09/2024 41,18 0,00 41,18 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1126 09/09/2024 3,82 0,00 3,82 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1127 09/09/2024 32.000,00 0,00 32.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1128 09/09/2024 500,00 0,00 500,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1129 09/09/2024 140,00 0,00 140,00 0,00   SECURSERVICE S.A.S. DI MEDDA FILIPPO & C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1130 09/09/2024 274,97 0,00 274,97 0,00   DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C 2104 Altri materiali di consumo

1131 09/09/2024 773,86 0,00 773,86 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1131 09/09/2024 428,32 0,00 428,32 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1132 09/09/2024 3.864,00 0,00 3.864,00 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



1132 09/09/2024 1.310,40 0,00 1.310,40 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1133 09/09/2024 66,32 0,00 66,32 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1133 09/09/2024 462,18 0,00 462,18 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1134 09/09/2024 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE PER 

AZIONI
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1135 09/09/2024 161.112,45 0,00 161.112,45 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1135 09/09/2024 -268.520,69 0,00 -268.520,69 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1135 09/09/2024 268.520,69 0,00 268.520,69 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

1136 09/09/2024 3.676,50 0,00 3.676,50 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1137 09/09/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1137 09/09/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1138 09/09/2024 574,64 0,00 574,64 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1139 10/09/2024 50,12 0,00 50,12 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1140 10/09/2024 78,23 0,00 78,23 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1141 10/09/2024 672,00 0,00 672,00 0,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1142 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PODERE TREBBO SOC. AGR. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1143 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA DREI DONA' S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1144 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA NERI GABRIELE & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1145 10/09/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA LANZI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1146 10/09/2024 4.500,00 180,00 4.320,00 0,00   VIOLINO AZ. AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1147 10/09/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   LEONARDI PIETRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1148 10/09/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA BALDUCCI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1149 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA LA CASTELLANA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1150 10/09/2024 600,00 24,00 576,00 0,00   AZ. AGR. IL BOTTEGHINO DI RAGGI CRISTIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1151 10/09/2024 15.000,00 600,00 14.400,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA SAN MARTINO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1152 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA MARTA VALPIANI DI MAZZAVILLANI ELISA E MASSIMO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1153 10/09/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GUERRA IVANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1154 10/09/2024 1.653,00 66,12 1.586,88 0,00   AZ.AGR. DANTEIN DI MORETTI ALESSANDRO & C. SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1155 10/09/2024 18.000,00 720,00 17.280,00 0,00   SCALINI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1156 10/09/2024 19.000,00 760,00 18.240,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA E AGRITURISTICA DE L'INCISA DI LEONESSI PIETRO E C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1157 10/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   CANTONI PAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1158 10/09/2024 4.500,00 180,00 4.320,00 0,00   MONGIUSTI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1159 10/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CASETTO DI RIDAPIO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1160 10/09/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   LAGHI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 10/09/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   BERNABINI NICOLA AZIENDA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1162 10/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   FATTORIA LA QUERCIA - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1163 10/09/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA MULINO VAL DI LATO DI GARAFFONI GUIDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1164 10/09/2024 12.000,00 480,00 11.520,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CANFE' DI GIOVACCHINI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1165 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PEDRINI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1166 10/09/2024 7.500,00 300,00 7.200,00 0,00   ZAGNOLI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1167 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA VOLPOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1168 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   CORZANI MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1169 10/09/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   BUCCI F.LLI E FIGLI - SOCIETA' AGRICOLA - S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1170 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SAMORI' ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1171 10/09/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   VALPIANI AFRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1172 10/09/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BARTOLI GIANLUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1173 10/09/2024 15.120,40 604,82 14.515,58 0,00   FIORENTINI ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1174 10/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA TOMBA DI BELLINI FABIO, VALERIO E C.  S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1175 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SILVANI MAICOL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1176 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00  CLOROFILLA SOC. AGR. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1177 10/09/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   LANZONI VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1178 10/09/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   ALESSANDRI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1179 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA ZANOTTI RENZO & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1180 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   AZ. AGR. VIANELLA DI BEZZI MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1181 10/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   FABBRI DENIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1182 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA ASSIRELLI E FUSCONI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1183 10/09/2024 20.000,00 800,00 19.200,00 0,00   SERVADEI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1184 10/09/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   D'EMILIO OLMITELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1185 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   RAVAGLIA ALESSANDRO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1186 10/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   FERRINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1187 10/09/2024 13.229,04 529,16 12.699,88 0,00   SOCIETA' AGRICOLA F.LLI VILLA E C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1188 10/09/2024 7.540,93 301,64 7.239,29 0,00   CORZANI LUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1189 10/09/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BELPASSI GABRIELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1190 10/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA AGRI AL.MA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1191 10/09/2024 2.250,00 90,00 2.160,00 0,00   CICOGNANI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1192 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   ALTAVALMARECCHIA - MONTEFELTRO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1193 10/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA - AGRITURISTICA - GIANNINI E CARUSO S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1194 10/09/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   AZ. AGR. GARDINI GIUSEPPE E ZECCHINI LORELLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1195 12/09/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 COSTA TOMASO 4101 Rimborso diritto annuale

1196 12/09/2024 53,00 0,00 53,00 0,00 PARA CECILIA 4101 Rimborso diritto annuale

1197 12/09/2024 600,00 0,00 600,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

1198 16/09/2024 473,29 0,00 473,29 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1199 16/09/2024 5.285,08 0,00 5.285,08 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1200 16/09/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1200 16/09/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1201 16/09/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1202 17/09/2024 334,80 0,00 334,80 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1203 17/09/2024 49,35 0,00 49,35 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1204 17/09/2024 425,41 0,00 425,41 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1205 17/09/2024 323,84 0,00 323,84 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1206 17/09/2024 14,97 0,00 14,97 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1227 19/09/2024 161,27 0,00 161,27 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1228 19/09/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1228 19/09/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1229 19/09/2024 329,40 54,00 275,40 59,40 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1229 19/09/2024 13,18 0,00 13,18 2,38 BIORDI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1230 19/09/2024 207,40 34,00 173,40 37,40 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1230 19/09/2024 8,30 0,00 8,30 1,50 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1231 19/09/2024 631,96 103,60 528,36 113,96 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1231 19/09/2024 25,28 0,00 25,28 4,56 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1232 19/09/2024 30,00 6,00 24,00 0,00 ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1233 19/09/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1233 19/09/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1234 19/09/2024 230,51 0,00 230,51 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



1234 19/09/2024 33,73 0,00 33,73 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1234 19/09/2024 -244,59 0,00 -244,59 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1235 19/09/2024 2.696,10 0,00 2.696,10 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1236 19/09/2024 260,00 0,00 260,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1237 19/09/2024 123,00 0,00 123,00 0,00   WB SOLUZIONI SAS DI SACCAVINI ANDREA & C 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1238 23/09/2024 7.500,00 300,00 7.200,00 0,00   ITALBONIFICHE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1239 23/09/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   LISI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1240 23/09/2024 2.935,00 117,40 2.817,60 0,00   COLLINA DEI POETI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1241 23/09/2024 1.707,50 68,30 1.639,20 0,00   CAMPING MARECCHIA PISCINA DA QUINTO DI MANCINI MARCO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1242 23/09/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   NE.MA.PAC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1243 23/09/2024 4.250,00 170,00 4.080,00 0,00   AGRICOLTORI ASSOCIATI EUROPEI SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1244 23/09/2024 7.650,00 306,00 7.344,00 0,00   BERTOZZI ROBERTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1245 24/09/2024 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1246 24/09/2024 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1247 24/09/2024 1.953,32 0,00 1.953,32 0,00   ITALIANA PETROLI SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1248 24/09/2024 200,66 0,00 200,66 0,00   AMIES SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1249 24/09/2024 227,00 0,00 227,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

1250 25/09/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 4101 Rimborso diritto annuale

1251 25/09/2024 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 624,99 0,00 624,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 3.786,00 0,00 3.786,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 244,98 0,00 244,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 255,00 0,00 255,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 1.380,00 0,00 1.380,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 1.489,27 0,00 1.489,27 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 772,00 0,00 772,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 3.186,90 0,00 3.186,90 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 392,00 0,00 392,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 365,25 0,00 365,25 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 199,98 0,00 199,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 549,00 0,00 549,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



1251 25/09/2024 3.664,86 0,00 3.664,86 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 949,92 0,00 949,92 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 723,98 0,00 723,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 1.488,50 0,00 1.488,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 130,00 0,00 130,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 22,00 0,00 22,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 25/09/2024 300,00 0,00 300,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 949,98 0,00 949,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 684,00 0,00 684,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1251 25/09/2024 6.480,00 0,00 6.480,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 375,00 0,00 375,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1252 25/09/2024 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1252 25/09/2024 1.801,53 0,00 1.801,53 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 359,23 0,00 359,23 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 167,00 0,00 167,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 794,00 0,00 794,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 72,00 0,00 72,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1252 25/09/2024 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1253 25/09/2024 1.175,04 0,00 1.175,04 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1254 25/09/2024 14,91 0,00 14,91 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1255 25/09/2024 10,57 0,00 10,57 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

1255 25/09/2024 5,09 0,00 5,09 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

1256 25/09/2024 185,60 0,00 185,60 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1257 26/09/2024 127,20 0,00 127,20 0,00 BAROSI AURELIO 4101 Rimborso diritto annuale

1258 26/09/2024 53,21 0,00 53,21 0,00 MARZOLI MARIO 4101 Rimborso diritto annuale

1259 26/09/2024 294,78 0,00 294,78 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1260 26/09/2024 153,00 0,00 153,00 0,00   L’ADRIATICA S.N.C. DI MUSSONI OLIVIERO & C. 4101 Rimborso diritto annuale



1261 26/09/2024 120,48 0,00 120,48 0,00 MUSSONI MANUELA 4101 Rimborso diritto annuale

1262 26/09/2024 5,14 0,00 5,14 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1263 26/09/2024 31,00 0,00 31,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VARESE 4101 Rimborso diritto annuale

1264 27/09/2024 -39,00 0,00 -39,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1264 27/09/2024 264,00 0,00 264,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1264 27/09/2024 127,00 0,00 127,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1265 27/09/2024 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 27/09/2024 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1267 27/09/2024 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI SAN LEO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1268 27/09/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1269 27/09/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ALCHEMICO TRE APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1270 27/09/2024 136,00 0,00 136,00 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1270 27/09/2024 5,44 0,00 5,44 0,00 MANES VITTORIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1271 27/09/2024 202,52 33,20 169,32 36,52 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1271 27/09/2024 8,10 0,00 8,10 1,46 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1272 27/09/2024 86,00 0,00 86,00 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1272 27/09/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 4499 Altri tributi

1272 27/09/2024 3,52 0,00 3,52 0,00 ZAMPIGA ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1273 27/09/2024 1.141,92 187,20 954,72 205,92 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1273 27/09/2024 45,68 0,00 45,68 8,24 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1274 27/09/2024 2,40 0,00 2,40 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1274 27/09/2024 60,00 0,00 60,00 0,00 ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1275 27/09/2024 117,12 19,20 97,92 21,12 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1275 27/09/2024 4,68 0,00 4,68 0,84 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1276 27/09/2024 0,24 0,00 0,24 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


